
04/07/2022 09:21 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1029781&acao=J&tipo=t 1/6

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento Orçamento e Administração
Coordenação Geral de Logística

 
Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2022 (SRP) 
 

Às 16:36 horas do dia 10 de junho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00007/2022, referente ao
Processo nº 08084002515202114, o pregoeiro, Sr(a) ALEXANDRA LACERDA FERREIRA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 3.181.184,6300
Situação: Cancelado no julgamento

Itens do grupo:

 1 - Serviço gráfico - policromia

 2 - Serviço gráfico - policromia

 3 - Serviço gráfico - policromia

 4 - Serviço gráfico - policromia

 5 - Serviço gráfico - policromia

 6 - Serviço gráfico - policromia

 7 - Serviço gráfico - policromia

 8 - Serviço gráfico - policromia

 9 - Serviço gráfico - policromia

 10 - Serviço gráfico - policromia

 11 - Serviço gráfico - policromia

 12 - Serviço gráfico - policromia

 13 - Serviço gráfico - policromia

 14 - Serviço gráfico - policromia

 15 - Serviço gráfico - policromia

 16 - Serviço gráfico - policromia

 17 - Serviço gráfico - policromia

 18 - Serviço gráfico - policromia

 19 - Serviço gráfico - policromia

 20 - Serviço gráfico - policromia

 21 - Serviço gráfico - policromia

 22 - Serviço gráfico - policromia

 23 - Serviço gráfico - policromia

 24 - Serviço gráfico - policromia



04/07/2022 09:21 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1029781&acao=J&tipo=t 2/6

 25 - Serviço gráfico - policromia

 26 - Serviço gráfico - policromia

 27 - Serviço gráfico - policromia

 28 - Serviço gráfico - policromia

 29 - Serviço gráfico - policromia

 30 - Serviço gráfico - policromia

 31 - Serviço gráfico - policromia

 32 - Serviço gráfico - policromia

 33 - Serviço gráfico - policromia

 34 - Serviço gráfico - policromia

 35 - Serviço gráfico - policromia

 36 - Serviço gráfico - policromia

 37 - Serviço gráfico - policromia

 38 - Serviço gráfico - policromia

 39 - Serviço gráfico - policromia

 40 - Serviço gráfico - policromia

 41 - Serviço gráfico - policromia

 42 - Serviço gráfico - policromia

 43 - Serviço gráfico - policromia

 44 - Serviço gráfico - policromia

 45 - Serviço gráfico - policromia

 46 - Serviço gráfico - policromia

 47 - Serviço gráfico - policromia

 48 - Serviço gráfico - policromia

 49 - Serviço gráfico - policromia

 50 - Serviço gráfico - policromia

 51 - Serviço gráfico - policromia

 52 - Serviço gráfico - policromia

 53 - Serviço gráfico - policromia

 54 - Serviço gráfico - policromia

 55 - Serviço gráfico - policromia

 56 - Serviço gráfico - policromia

 57 - Serviço gráfico - policromia

 58 - Serviço gráfico - policromia

 59 - Serviço gráfico - policromia

 60 - Serviço gráfico - policromia

 61 - Serviço gráfico - policromia

 62 - Serviço gráfico - policromia

 63 - Serviço gráfico - policromia

 64 - Serviço gráfico - policromia

 65 - Serviço gráfico - policromia

 66 - Serviço gráfico - policromia

 67 - Serviço gráfico - policromia

 68 - Serviço gráfico - policromia

 69 - Serviço gráfico - policromia



04/07/2022 09:21 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1029781&acao=J&tipo=t 3/6

 70 - Serviço gráfico - policromia

 71 - Serviço gráfico - policromia

 72 - Serviço gráfico - policromia

 73 - Serviço gráfico - policromia

 74 - Serviço gráfico - policromia

 75 - Serviço gráfico - policromia

 76 - Serviço gráfico - policromia

 77 - Serviço gráfico - policromia

 78 - Serviço gráfico - policromia

 79 - Serviço gráfico - policromia

 80 - Serviço gráfico - policromia

 81 - Serviço gráfico - policromia

 82 - Serviço gráfico - policromia

 83 - Serviço gráfico - policromia

 84 - Serviço gráfico - policromia

 85 - Serviço gráfico - policromia

 86 - Serviço gráfico - policromia

 87 - Serviço gráfico - policromia

 88 - Serviço gráfico - policromia

 89 - Serviço gráfico - policromia

 90 - Serviço gráfico - policromia

 91 - Serviço gráfico - policromia

 92 - Serviço gráfico - policromia

 93 - Serviço gráfico - policromia

 94 - Serviço gráfico - policromia

 95 - Serviço gráfico - policromia

 96 - Serviço gráfico - policromia

 97 - Serviço gráfico - policromia

 98 - Serviço gráfico - policromia

 99 - Serviço gráfico - policromia

 100 - Serviço gráfico - policromia

 101 - Serviço gráfico - policromia

 102 - Serviço gráfico - policromia

 103 - Serviço gráfico - policromia

 104 - Serviço gráfico - policromia

 105 - Serviço gráfico - policromia

 106 - Serviço gráfico - policromia

 107 - Serviço gráfico - policromia

 108 - Serviço gráfico - policromia

 109 - Serviço gráfico - policromia

 110 - Serviço gráfico - policromia

 111 - Serviço gráfico - policromia

 112 - Serviço gráfico - policromia

 113 - Serviço gráfico - policromia

 114 - Serviço gráfico - policromia



04/07/2022 09:21 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1029781&acao=J&tipo=t 4/6

 115 - Serviço gráfico - policromia

 116 - Serviço gráfico - policromia

 117 - Serviço gráfico - policromia

 118 - Serviço gráfico - policromia

 119 - Serviço gráfico - policromia

 120 - Serviço gráfico - policromia

 121 - Serviço gráfico - policromia

 122 - Serviço gráfico - policromia

 123 - Serviço gráfico - policromia

 124 - Serviço gráfico - policromia

 125 - Serviço gráfico - policromia

 126 - Serviço gráfico - policromia

 127 - Serviço gráfico - policromia

 128 - Serviço gráfico - policromia

 129 - Serviço gráfico - policromia

 130 - Serviço gráfico - policromia

 131 - Serviço gráfico - policromia

 132 - Serviço gráfico - policromia

 133 - Serviço gráfico - policromia

 134 - Serviço gráfico - policromia

 135 - Serviço gráfico - policromia

 136 - Serviço gráfico - policromia

 137 - Serviço gráfico - policromia

 138 - Serviço gráfico - policromia

 139 - Serviço gráfico - policromia

 140 - Serviço gráfico - policromia

 141 - Serviço gráfico - policromia

 142 - Serviço gráfico - policromia

 143 - Serviço gráfico - policromia

 144 - Serviço gráfico - policromia

 145 - Serviço gráfico - policromia

 146 - Serviço gráfico - policromia

 147 - Serviço gráfico - policromia

 148 - Serviço gráfico - policromia

 149 - Serviço gráfico - policromia

 150 - Serviço gráfico - policromia

 151 - Serviço gráfico - policromia

 152 - Serviço gráfico - policromia

 153 - Serviço gráfico - policromia

 154 - Serviço gráfico - policromia

 155 - Serviço gráfico - policromia

 156 - Serviço gráfico - policromia

 157 - Serviço gráfico - policromia

 158 - Serviço gráfico - policromia

 159 - Serviço gráfico - policromia



04/07/2022 09:21 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1029781&acao=J&tipo=t 5/6

 160 - Serviço gráfico - policromia

 161 - Serviço gráfico - policromia

 162 - Serviço gráfico - policromia

 163 - Serviço gráfico - policromia

 164 - Serviço gráfico - policromia

 165 - Serviço gráfico - policromia

 166 - Serviço gráfico - policromia

 167 - Serviço gráfico - policromia

 168 - Serviço gráfico - policromia

 169 - Serviço gráfico - policromia

 170 - Serviço gráfico - policromia

 171 - Serviço gráfico - policromia

 172 - Serviço gráfico - policromia

 173 - Serviço gráfico - policromia

 174 - Serviço gráfico - policromia

 175 - Serviço gráfico - policromia

 176 - Serviço gráfico - policromia

 177 - Serviço gráfico - policromia

 178 - Serviço gráfico - policromia

 179 - Serviço gráfico - policromia

 180 - Serviço gráfico - policromia

 181 - Serviço gráfico - policromia

 182 - Serviço gráfico - policromia

 183 - Serviço gráfico - policromia

 184 - Serviço gráfico - policromia

 185 - Serviço gráfico - policromia

 186 - Serviço gráfico - policromia

 187 - Serviço gráfico - policromia

 188 - Serviço gráfico - policromia

 189 - Serviço gráfico - policromia

 190 - Serviço gráfico - policromia

 191 - Serviço gráfico - policromia

 192 - Serviço gráfico - policromia

 193 - Serviço gráfico - policromia

 194 - Serviço gráfico - policromia

 195 - Serviço gráfico - policromia

 196 - Serviço gráfico - policromia

 197 - Serviço gráfico - policromia

 198 - Serviço gráfico - policromia

 199 - Serviço gráfico - policromia

 200 - Serviço gráfico - policromia

 201 - Serviço gráfico - policromia

 202 - Serviço gráfico - policromia

 203 - Serviço gráfico - policromia

 204 - Serviço gráfico - policromia



04/07/2022 09:21 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1029781&acao=J&tipo=t 6/6

 205 - Serviço gráfico - policromia

 206 - Serviço gráfico - policromia

 207 - Serviço gráfico - policromia

 208 - Serviço gráfico - policromia

 209 - Serviço gráfico - policromia

 210 - Serviço gráfico - policromia

 211 - Serviço gráfico - policromia

 212 - Serviço gráfico - policromia

 213 - Serviço gráfico - policromia

 214 - Serviço gráfico - policromia

 215 - Serviço gráfico - policromia

 216 - Serviço gráfico - policromia

 217 - Serviço gráfico - policromia

 218 - Serviço gráfico - policromia

 219 - Serviço gráfico - policromia

 220 - Serviço gráfico - policromia

 221 - Serviço gráfico - policromia

 222 - Serviço gráfico - policromia

 223 - Serviço gráfico - policromia

 224 - Serviço gráfico - policromia

 225 - Serviço gráfico - policromia

 226 - Serviço gráfico - policromia

 
Visualizar Recurso do Item 

 

Fim do documento


